
Till kommunfullmäktige 

i Stockholms stad 

REVISIONSBERÄTTELSE  

FÖR  

HÄGERSTEN-LILJEHOLMENS STADSDELSNÄMND 

ÅR 2011 

Vi har granskat Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnds verksamhet under år 

2011. 

 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet och stadens revisionsreglemente.  

 

Vi bifogar en redogörelse för resultatet av granskningen.  

 

Vi tillstyrker att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd och dess ledamöter 

beviljas ansvarsfrihet. 
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HÄGERSTEN-LILJEHOLMENS STADSDELSNÄMND  

Bilaga till revisionsberättelsen för år 2011  

Ekonomiskt och verksamhetsmässigt resultat är tillfredsställande 

Nämnden redovisar ett nettounderskott med 1,8 mnkr före resultatöverföring. 

Ett underskott finns inom individ- och familjeomsorg med netto 10,7 mnkr. 

Underskottet beror till stor del på ökade kostnader för insatser för ungdomar. 

Överskott finns inom nämnd- och förvaltningsadministration och barnomsorg.  

 

Vi revisorer bedömer att nämnden i huvudsak har uppnått sina mål och 

genomfört i verksamhetsplanen angiven verksamhet. Nämnden arbetar för att 

fullfölja fullmäktiges särskilda uppdrag om ”Söderort 2030 – en framtidsvision 

samt strategi för Söderorts utveckling”. Det har skett en utbyggnad av 

förskoleplatser och nämnden har, trots en ökad efterfrågan, kunnat hålla 

platsgarantin. Målet att minska barngruppernas storlek har dock inte uppnåtts. 

Styrning, uppföljning och kontroll är tillräcklig  

Vi bedömer att nämndens styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten 

är tillräcklig. Nämndens verksamhetsplan för år 2011 har en tydlig koppling till 

kommunfullmäktiges mål. Prognossäkerheten i nämndens tertialrapporter har 

varit god under året. Nämndens system för intern kontroll ansluter till stadens 

riktlinjer. Internkontrollplanen har genomförts och nämnden bedriver enligt vår 

bedömning ett aktivt arbete för att ytterligare stärka den interna kontrollen. 

Våra fördjupade granskningar visar att den interna kontrollen i flertalet 

granskade processer är tillräcklig. I några fall bör förbättringar vidtas. 

Bokslut och räkenskaper är rättvisande 

Vi bedömer att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnds bokslut och 

räkenskaper för år 2011 är rättvisande.  

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

Rapportförteckning 

Årsrapport 2011 för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd (nr 17, mars 

2012) 

Granskning av persontransporter och skolskjutsar (rapport nr 7, september 

2011) 

 


